

Årsredovisning

för

Hela munnen! AB

Org.nr. 559140-5005

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lisa Pancu, Styrelseledamot

2025-02-03

Styrelsen för Hela munnen! AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandläkarpraktik och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sollentuna. Bolaget registrerades 2017.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med 29 % under räkenskapsåret. Inga andra väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret eller efter dess utgång utöver vad som angivits i denna årsredovisning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 049 920	2 357 888	2 979 623	3 371 429
Resultat efter finansiella poster	580 623	-240 086	278 606	623 917
Soliditet (%)	50	24	33	31

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	176 542	-20 086	206 456
Balanseras i ny räkning	0	-20 086	20 086	0
Årets resultat	0	0	464 355	464 355
Belopp vid årets utgång	50 000	156 456	464 355	670 811

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	156
	456
Årets resultat	464 355
Summa	620
	811

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	620 000
Balanseras i ny räkning	811
Summa	620
	811

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 620 000 kr, vilket motsvarar 62,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 049 920	2 357 888
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 049 920	2 357 888
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-176 753	-322 068
Övriga externa kostnader		-474 035	-465 190
Personalkostnader	2	-1 625 139	-1 616 065
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 068	-179 254
Summa rörelsekostnader		-2 451 995	-2 582 577
Rörelseresultat		597 925	-224 689
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 541	2 078
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 843	-17 475
Summa finansiella poster		-17 302	-15 397
Resultat efter finansiella poster		580 623	-240 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	220 000
Summa bokslutsdispositioner		0	220 000
Resultat före skatt		580 623	-20 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 268	0
Årets resultat		464 355	-20 086

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hysesrätter och liknande rättigheter	3	148 282	197 710
Goodwill	4	208 848	278 465
Summa immateriella anläggningstillgångar		357 130	476 175
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	76 638	133 661
Summa materiella anläggningstillgångar		76 638	133 661
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	25 435	25 435
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 435	25 435
Summa anläggningstillgångar		459 203	635 271
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 994	0
Övriga fordringar		128	60 416
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 811	11 642
Summa kortfristiga fordringar		29 933	72 058
Kassa och bank			
Kassa och bank		839 360	146 134
Summa kassa och bank		839 360	146 134
Summa omsättningstillgångar		869 293	218 192
SUMMA TILLGÅNGAR		1 328 496	853 463

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		156 456	176 542
Årets resultat		464 355	-20 086
Summa fritt eget kapital		620 811	156 456
Summa eget kapital		670 811	206 456
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	7	546 000	546 000
Summa långfristiga skulder		546 000	546 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		8 850	16 044
Leverantörsskulder		0	4 965
Skatteskulder		18 874	0
Övriga skulder		56 642	56 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		27 319	23 552
Summa kortfristiga skulder		111 685	101 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 328 496	853 463

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Hyresrätter och liknande rättigheter	10	10
Goodwill	10	10

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Hyresrätter och liknande rättigheter

Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	497 000	497 000
Utgående anskaffningsvärden	497 000	497 000
Ingående avskrivningar	-299 290	-249 862
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-49 428	-49 428
Utgående avskrivningar	-348 718	-299 290
Redovisat värde	148 282	197 710

Not 4 – Goodwill

Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Utgående anskaffningsvärden	700 000	700 000
Ingående avskrivningar	-421 535	-351 918
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-69 617	-69 617
Utgående avskrivningar	-491 152	-421 535
Redovisat värde	208 848	278 465

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	527 807	431 694
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	96 113
Utgående anskaffningsvärden	527 807	527 807
Ingående avskrivningar	-394 146	-333 937

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-57 023	-60 209
Utgående avskrivningar	-451 169	-394 146
Redovisat värde	76 638	133 661

Not 6 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 435	25 435
Utgående anskaffningsvärden	25 435	25 435
Redovisat värde	25 435	25 435

Kommentar till specifikation av andra långfristiga fordringar

Avser hyresdeposition

Not 7 – Långfristiga skulder

Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen

Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 8 – Andra övriga upplysningar

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Niclas Erixon, XRR Erixon Redovisning & Rådgivning AB.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Sollentuna

Lisa Pancu

Lisa Pancu

2025-02-03

Styrelseledamot